
Zarządzenie nr  495 /12 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 9 lutego 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 120/11 Burmistrza Pyrzyc z dnia 18 kwietnia 2011r.  

dotyczącego powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2  ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. 

zm.) Uchwały Nr V/32/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Uchwały Nr V/31/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 24 

lutego 2011r. w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla 

Gminy Pyrzyce na lata 2011 – 2015 zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 120/11 Burmistrza Pyrzyc z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 zmienia się: 

- Pani Marzena Podzińska – Przewodnicząca Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

2) do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie powołuje się Panią Sylwię Gabryelczyk - p.o. Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyrzycach oraz Pana Krzysztofa Dębek - przedstawiciela Straży 

Międzygminnej w Pyrzycach, w związku z powyższym  w § 2 dodaje się pkt 12 i 13 o 

brzmieniu: 

„ 12) Sylwia Gabryelczyk – p.o. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pyrzycach,  

13) Krzysztof Dębek – przedstawiciel Straży Międzygminnej w Pyrzycach”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pełniącej obowiązki Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyrzycach 

 

§ 3. W pozostałej części Zarządzenie, o którym mowa wyżej nie zmienia się. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


